
Schiedsrichter 1: Jérôme Breuer
Zeitnehmer/in: Martina Dippel

Schiedsrichter 2: Dennis Schaaf
Sekretär/in: Zita Alex

MT Melsungen II Auszeiten: 26:07 / 50:04 / 59:10

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Jannik Büde

12 Kim Hüter
36 Pawel  Krawczyk

4 Jonas Riecke 2
7 Jona Rietze 1

13 Elias Wöhler
14 Jakob König 2
17 Benjamin Fitozovic 7 37:26
23 Maximilian Pregler 2
24 Jason Wilfer 1 23:35/49:49
25 Kevin Trogisch 9 2/3 35:24
29 Rene-Daniel Andrei 2
34 Lino Duketis 1
41 Lian Kopeinigg 2
53 Bruno Eickhoff 2
80 Jonathan Atting 1
OA Philip Julius
OB Florian Weiß 47:30
OC Petr Hruby
OD Andre Zinn
OE Broder Kerstein

TSG Haßloch Auszeiten: 18:24 / 44:59 / 58:19

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Florian Pfaffmann

16 Loic Modzinski 1
52 Riku Horikawa

4 Tino Gläßgen 1
8 Florian  Kern 3 10:20

10 Niklas Glindemann 9
14 Jakob Chrust 2
19 Noa Zeimet 52:42
23 Yannick Treiber 2 2/3
24 Niklas  Klein 2
25 Luis Maier 2
28 Sebastian Bösing 6 14:18
39 Julius Herbert
44 Lukas Klein
76 Nils Chrust
OA Gerald Schalter 29:59
OB Philipp Rogawski
OC Kevin Seelos
OD Bastian Uhl
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18 : 14 32 : 28

3. Liga Männer 25/26 - Staffel Süd-West
MT Melsungen II - TSG Haßloch
Spiel: Spiel 17-3-131 am 18.01.2026 um 17:00 Uhr
Spielort: Stadtsporthalle Melsungen
Zuschauer: 100 Beginn: 17:04 Pause von: 17:43
Endstand: 32 : 28 (18 : 14) Ende: 18:36 Pause bis: 17:54
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
01:19 Tor durch Jakob Chrust (Nr.14 TSG Haßloch) 0 : 1
01:27 Tor durch Benjamin Fitozovic (Nr.17 MT Melsungen II) 1 : 1
01:36 Tor durch Niklas  Klein (Nr.24 TSG Haßloch) 1 : 2
02:41 7-Meter-Tor durch Kevin Trogisch (Nr.25 MT Melsungen II) 2 : 2
03:19 Tor durch Benjamin Fitozovic (Nr.17 MT Melsungen II) 3 : 2
03:54 Tor durch Sebastian Bösing (Nr.28 TSG Haßloch) 3 : 3
03:59 Tor durch Benjamin Fitozovic (Nr.17 MT Melsungen II) 4 : 3
04:11 Tor durch Jakob Chrust (Nr.14 TSG Haßloch) 4 : 4
07:19 Tor durch Sebastian Bösing (Nr.28 TSG Haßloch) 4 : 5
08:06 Tor durch Jona Rietze (Nr.7 MT Melsungen II) 5 : 5
08:37 Tor durch Jakob König (Nr.14 MT Melsungen II) 6 : 5
09:17 Tor durch Benjamin Fitozovic (Nr.17 MT Melsungen II) 7 : 5
09:46 Tor durch Sebastian Bösing (Nr.28 TSG Haßloch) 7 : 6
10:20 Florian  Kern (Nr.8 TSG Haßloch) wurde verwarnt.
10:37 Tor durch Bruno Eickhoff (Nr.53 MT Melsungen II) 8 : 6
11:26 Tor durch Jonas Riecke (Nr.4 MT Melsungen II) 9 : 6
13:12 Tor durch Niklas  Klein (Nr.24 TSG Haßloch) 9 : 7
14:18 Sebastian Bösing (Nr.28 TSG Haßloch) erhielt eine Zeitstrafe.
14:39 Tor durch Rene-Daniel Andrei (Nr.29 MT Melsungen II) 10 : 7
15:32 Tor durch Bruno Eickhoff (Nr.53 MT Melsungen II) 11 : 7
18:21 Tor durch Benjamin Fitozovic (Nr.17 MT Melsungen II) 12 : 7
18:24 TSG Haßloch Team-Timeout.
18:55 Tor durch Niklas Glindemann (Nr.10 TSG Haßloch) 12 : 8
19:36 Tor durch Florian  Kern (Nr.8 TSG Haßloch) 12 : 9
20:33 7-Meter-Tor durch Kevin Trogisch (Nr.25 MT Melsungen II) 13 : 9
21:10 Tor durch Florian  Kern (Nr.8 TSG Haßloch) 13 : 10
21:19 Tor durch Kevin Trogisch (Nr.25 MT Melsungen II) 14 : 10
22:36 7-Meter-Tor durch Yannick Treiber (Nr.23 TSG Haßloch) 14 : 11
23:26 Tor durch Kevin Trogisch (Nr.25 MT Melsungen II) 15 : 11
23:35 Jason Wilfer (Nr.24 MT Melsungen II) erhielt eine Zeitstrafe.
25:15 Tor durch Kevin Trogisch (Nr.25 MT Melsungen II) 16 : 11
25:35 Tor durch Niklas Glindemann (Nr.10 TSG Haßloch) 16 : 12
26:07 MT Melsungen II Team-Timeout.
26:24 Tor durch Maximilian Pregler (Nr.23 MT Melsungen II) 17 : 12
29:00 Tor durch Niklas Glindemann (Nr.10 TSG Haßloch) 17 : 13
29:34 Tor durch Kevin Trogisch (Nr.25 MT Melsungen II) 18 : 13
29:51 Tor durch Sebastian Bösing (Nr.28 TSG Haßloch) 18 : 14
29:59 Offizielle/r Gerald Schalter (OA TSG Haßloch) wurde verwarnt.
31:37 Tor durch Kevin Trogisch (Nr.25 MT Melsungen II) 19 : 14
32:03 Tor durch Niklas Glindemann (Nr.10 TSG Haßloch) 19 : 15
32:14 Tor durch Kevin Trogisch (Nr.25 MT Melsungen II) 20 : 15
33:59 Tor durch Niklas Glindemann (Nr.10 TSG Haßloch) 20 : 16
35:19 Tor durch Sebastian Bösing (Nr.28 TSG Haßloch) 20 : 17
35:24 Kevin Trogisch (Nr.25 MT Melsungen II) erhielt eine Zeitstrafe.

3. Liga Männer 25/26 - Staffel Süd-West
MT Melsungen II - TSG Haßloch
Spiel: Spiel 17-3-131 am 18.01.2026 um 17:00 Uhr
Spielort: Stadtsporthalle Melsungen
Zuschauer: 100 Beginn: 17:04 Pause von: 17:43
Endstand: 32 : 28 (18 : 14) Ende: 18:36 Pause bis: 17:54
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SPIELMINUTE EREIGNIS
36:17 Tor durch Rene-Daniel Andrei (Nr.29 MT Melsungen II) 21 : 17
37:11 Tor durch Lino Duketis (Nr.34 MT Melsungen II) 22 : 17
37:26 Benjamin Fitozovic (Nr.17 MT Melsungen II) erhielt eine Zeitstrafe.
37:31 7-Meter-Tor durch Yannick Treiber (Nr.23 TSG Haßloch) 22 : 18
38:20 Tor durch Sebastian Bösing (Nr.28 TSG Haßloch) 22 : 19
39:10 Tor durch Jonas Riecke (Nr.4 MT Melsungen II) 23 : 19
41:37 Tor durch Florian  Kern (Nr.8 TSG Haßloch) 23 : 20
42:20 7-Meter-Versuch durch Yannick Treiber (Nr.23 TSG Haßloch)
43:00 Tor durch Kevin Trogisch (Nr.25 MT Melsungen II) 24 : 20
43:17 Tor durch Niklas Glindemann (Nr.10 TSG Haßloch) 24 : 21
43:45 Tor durch Jonathan Atting (Nr.80 MT Melsungen II) 25 : 21
43:59 Tor durch Niklas Glindemann (Nr.10 TSG Haßloch) 25 : 22
44:13 Tor durch Jason Wilfer (Nr.24 MT Melsungen II) 26 : 22
44:49 Tor durch Benjamin Fitozovic (Nr.17 MT Melsungen II) 27 : 22
44:59 TSG Haßloch Team-Timeout.
45:15 Tor durch Luis Maier (Nr.25 TSG Haßloch) 27 : 23
47:30 Offizielle/r Florian Weiß (OB MT Melsungen II) wurde verwarnt.
47:47 Tor durch Tino Gläßgen (Nr.4 TSG Haßloch) 27 : 24
48:54 7-Meter-Versuch durch Kevin Trogisch (Nr.25 MT Melsungen II)
49:49 Tor durch Luis Maier (Nr.25 TSG Haßloch) 27 : 25
49:49 Jason Wilfer (Nr.24 MT Melsungen II) erhielt eine Zeitstrafe.
50:04 MT Melsungen II Team-Timeout.
50:28 Tor durch Loic Modzinski (Nr.16 TSG Haßloch) 27 : 26
52:42 Noa Zeimet (Nr.19 TSG Haßloch) erhielt eine Zeitstrafe.
53:24 Tor durch Niklas Glindemann (Nr.10 TSG Haßloch) 27 : 27
53:33 Tor durch Benjamin Fitozovic (Nr.17 MT Melsungen II) 28 : 27
54:32 Tor durch Lian Kopeinigg (Nr.41 MT Melsungen II) 29 : 27
55:15 Tor durch Niklas Glindemann (Nr.10 TSG Haßloch) 29 : 28
58:09 Tor durch Maximilian Pregler (Nr.23 MT Melsungen II) 30 : 28
58:19 TSG Haßloch Team-Timeout.
59:10 MT Melsungen II Team-Timeout.
59:23 Tor durch Lian Kopeinigg (Nr.41 MT Melsungen II) 31 : 28
59:51 Tor durch Jakob König (Nr.14 MT Melsungen II) 32 : 28
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